ESTA DO DO MA RA NHÃO
CÂMARA MUNK1PA 	R  GEM  GRANDE

CNT,i 	Ori.659.0801)00/- 78
km; do  ,\ ..,rte.  :40 CeWro
.1$4.0n0 i ilgein '.;rrinde .11,1

k-nurit ccimaraizi;oullook. cum

FLS.
Proc.
Ruhrira

maidiewitooktmeo

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no  art.  24, inciso ll ,
da Lei n.° 8.666 de 21.06.93, e suas atualizações posteriores, para a contratação da
empresa A. A. DE CARVALHO COMÉRCIO - EPP, referente â Contrato tendo como
objeto a Aquisição de Gêneros Alimentício para funcionamento das atividades da Câmara
Municipal de Vargem Grande - MA.

RATIFICO, conforme prescreve o  art  26 do Estatuto das Licitações, o
Despacho da lima. Sra. FRANCISCA KARLA ARAÚJO E SILVA, Presidente da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Vargem Grande MA, em 19 de Fevereiro de 2021

GERMANO DE OLIVEIRA BARROS
Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande

FLS.
Proc. N°.a.--21.w63
Rubrica ,10.•

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

CNPJ N. 06.659.0800001-78
Rua do Norte. 140 -- Centro.

65.430-000 Vargem Grande —
E-mail:  camaravg@outlook.coin

ma/ ibe/xto de oemét

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação Itindameniacla no  art.

24, inciso II, da Lei n.° 8.666 de 21.06.93. e suas atualizações

posteriores, para a contratação da empresa A. A. DE

CARVALHO COMERCIO - EPP. referente ã Contrato tendo

como objeto a Aquisição de Géneros Alimentício para

funcionamento das atividades da  Camara  Municipal de Vargem

Grande - MA. RATIFICO. conforme prescreve o  art.  26 do

Estatuto das Licitações, o Despacho da Ilma. Sra. Francisca

Karla  Araújo e Silva. Presidente da Comissão de Licitação.

determinando que se proceda a publicação do de ido extrato.

Vargem Grande - MA,  ern  19 de Fevereiro de 2021 - Germano

de Oliveira Barros - Presidente da Câmara Municipal de Vargem

Grande/MA.

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

FLS. N°_
Proc. N°_,2:2_4_./_gq,-,0 -cog

Rubrica__

Ano 5 - Edição N° 2 de 25 de Fevereiro de 2021

EXTRA TO DE CONTRATO N.° 20210219-003.
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2021-
CMVG. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
Vargem Grande/MA. CONTRATADA: IZAIAS DELFINO
DOS SANTOS - ME. OBJETO: Contratação de Empresa
Especializada em Locação e manutenção de Sistemas de
Folha de Pagamento e  Site  Institucional, para atender às
necessidades da  Camara  Municipal de V argem Grande - MA.
VALOR TOTAL: R$ 11.840,66 (onze mil oitocentos e
quarenta reais e sessenta e seis centavos). PROGRAMA DE
TRABALHO: ÓRGÃO: 02  Camara  Municipal de V argem
Grande - 02  Camara  Municipal de Vargem Grande/MA -
PROJETO/ATIVIDADE: 01 031 0021 0.197- Manutenção
da  Camara  Municipal - Manutenção das Atividades do
Legislativo 	Municipal. 	- 	CLASSIFICAÇÃO
ECONOMICA: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica 	VIGÊNCIA: 19 de Fevereiro de 2021 a 31 de
Dezembro de 2021. DATA DA ASSINATURA: 19  dc
Fevereiro de 2021. Germano de Oliveira Barros -
Presidente da  Camara  Municipal

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL -
LICITAÇÃO -

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO
RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no  art.
24, inciso II, da Lei 11.08.666  de 21.06.93, e suas atualizações
posteriores, para a contratação da empresa LIMA &
ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA, referente à Contrato
tendo como objeto a Aquisição de Material de Expediente
para a  Camara  Municipal de Vargem Grande - MA.
RATIFICO, conforme prescreve o  art.  26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho da Ilma. Sra. Francisca  Karla
Araújo e Silva, Presidente da Comissão de Licitação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.
Vargem Grande - MA, em 19 de Fevereiro de 2021 -
Germano de Oliveira Barros - Presidente da  Camara
Municipal de Vargem Grande/MA.

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL -
LICITAÇÃO -

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Comissão de Licitação da  Camara  Municipal de V argem
Grande/MA, através da CÂMARA MUNICIPAL DE Vargem
Grande/MA, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr.

aDOM

Germano de Oliveira Barros, Presidente da  Camara
Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de
dispensa de licitação a seguir: 	Objeto: Aquisição de
Gêneros Alimentício para funcionamento das atividades da
Camara  Municipal de Vargem Grande - MA.
Contratado: A. A. DE CARVALHO COMÉRCIO - EPP.
Fundamento Legal...:  Art.  24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa de
Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo
Sr. Germano de Oliveira Barros, Presidente da  Camara
Municipal Vargem Grande - MA, 19 de Fevereiro de 2021 -
Francisca  Karla  Araújo e Silva - Comissão de Licitação -
Presidente

	,

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL -
LICITAÇÃO -

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no  art.
24, inciso II, da Lei n.° 8.666 de 21.06.93, e suas atualizações
posteriores, para a contratação da empresa A. A. DE
CARVALHO COMÉRCIO- EPP, referente à Contrato tendo
como objeto a Aquisição de Gêneros Alimentício para
funcionamento das atividades da  Camara  Municipal de
Vargem Grande - MA. RATIFICO, conforme prescreve o
art.  26 do Estatuto das Licitações, o Despacho da  Jima.  Sra.
Francisca  Karla  Araújo e Silva, Presidente da Comissão de
Licitação, determinando que se proceda a publicação do
devido extrato. Vargem Grande - MA, em 19 de Fevereiro deri
2021 - Germano de Oliveira Barros - Presidente da Carnal-al

121.1._rnicipal de V argem Grande/MA.

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL -
LICITAÇÃO -

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Comissão de Licitação da  Camara  Municipal de Vargem
Grande/MA, através da CAMARA MUNICIPAL DE
VARGEM GRANDE/MA em cumprimento à ratificação
procedida pelo Sr. GERMANO DE OLIVEIRA BARROS,
Presidente da  Camara  Municipal, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:
Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de
Materiais de Limpeza em Apoio as Atividades da  Camara
Municipal de Vargem Grande/MA. Contratado: A. A. DE
CARVALHO COMERCIO- EPP. 	Fundamento
Legal...:  Art.  24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e suas

Prefeitura Municipal de Vargem Grande 1=1 	El
CNPJ: 05.648.738/0001-83

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=706

Pagina(s) 6 de 8

	Page 1
	Page 2
	Page 3